
各 位 
                        佐賀大学経済学部３年 

早川ゼミ 田中 茜 
                              宮園瑞穂 

拝啓 
厳寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 
この度は、佐賀大学経済学部地域経済研究センターの助成を受けて実施いたしました、弊ゼミのゼ

ミ・プロジェクト（研究調査課題名「地域雇用課題研究― 佐賀県内企業等の新卒採用行動と佐賀大

学生の就職活動に関する調査研究」）に対し、さまざまなご協力とご支援を賜りまして、誠にありが

とうございました。 
 
おかげさまで、このほど研究成果を報告書に取りまとめることができました。 
 
つきましては、下記のとおり研究の成果の報告会の詳細が決定いたしましたので、ご案内させてい

ただきます。 
 
なお、本報告会と併せて、３月卒業予定の４年生２名の卒業研究（判例研究）の発表会も予定して

おります。 
 
たいへんご多忙のなかと存じますが、ご参加賜れますとたいへん幸いです。 
どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

・日時： 2017年2月18日（土） 
・会場：佐賀大学経済学部1号館３階多目的演習室 
 （休日のため、経済学部1号館正面玄関から建物にお入りください。） 
・式次第： 

１４：３０ 開会 
１４：３０ 卒業研究（判例研究）発表 
１５：１０ ゼミ・プロジェクト調査報告 
１６：４０ 講評 
１７：００ 閉会 

 ・参加対象者：ご招待者様及び佐賀大学経済学部の学生・教職員（参加自由です）  
・連絡先： 佐賀大学経済学部 

   電話番号：０９５２－２８－８４１３（総務代表・平日のみ） 
以 上 


